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BCC Østfold

Vår virksomhet i 2022 var basert på samlinger rundt den kristne tro, blant annet 
møter, bibeltimer og søndagsskole. I tillegg hadde vi et variert aktivitetstilbud til 
medlemmene, spesielt for barn og ungdom. All aktivitet i lokalmenigheten ble 
gjort som frivillig arbeid, vi har ingen ansatte eller betalte medlemmer. Les mer om 
vårt formål på bccostfold.no. 

I 2021 besluttet årsmøtet å endre sine vedtekter, og dermed vilkår for 
medlemskap. På bakgrunn av dette ble alle aktive deltakere oppfordret til å søke 
medlemskap i lokalmenigheten på nytt. Medlemsinnmelding ble gjennomført 
i november 2022. I tillegg til ukentlige søndagsmøter har menigheten også 
hatt samlinger med trosoppbyggelse som barnevelsignelse, dåp, nattverd, 
bibelundervisning og søndagsskole. 
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Ungdomstur til Stavanger 

I juni dro rundt hundre ungdommer på tur 
til vestlandet for en helg sammen med 
BCC Stavanger. Det ble tre dager fylt med 
opplevelser, fellesskap, trosopplæring og 
oppbyggelse.  

 Østfold som ressursmenighet 

BCC Østfold har deltatt som ressursmenighet 
på BCCs internasjonale stevner, blant 
annet under brødrestevnet i november 
2022. Menigheten stilte som frivillig crew, 
som innebar medansvar for arrangementet 
sammen med lokalmenigheten fra Sveits. 
Til sammen ble over 357 arbeidsskift fylt av 
medlemmer i Østfold, og det ble meldt om 
stort engasjement, velvilje og arbeidsglede 
blant de frivillige. 

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler seg også i vår økonomi. Våre
inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper.
Gaveinntektene utgjorde 7,2 millioner kroner av våre totale inntekter på 12,5 millioner kroner i 2022.
I tillegg til gavene har foreningen ca. 3,6 millioner kroner i finansinntekter foruten noe leieinntekter,
tilskudd og andre inntekter. Totalt forbrukte midler til foreningens formål utgjorde 7,4 millioner kroner,
noe som ga BCC Østfold et resultat på 5,1 millioner kroner som ble overført til formålskapitalen.

Nøkkeltall

Bible Kids og aktivitetsdager  

I 2022 har det vært særlig fokus på 
barnesatsingen Bible Kids, et tilbud for 
barn i søndagsskolealder. Det ble arrangert 
månedlige aktivitetsdager for barna, med 
filmer, oppgaver og aktiviteter knyttet til ulike 
bibelhistorier. Egne samlinger ble arrangert 
for barn i 12-årsalderen, som kalles Tweens. 
Her får de enkel trosopplæring tilpasset 
dem, samt en arena for fellesskap og sosiale 
aktiviteter som skogsturer, leker og mer. 
Disse aktivitetene ble drevet av frivillige 
ungdommer og voksne. 

Oppgradering på Furuheim 

I 2022 startet vi arbeidet med å oppgradere 
en del innvendige arealer. Hensikten har 
vært å få en bedre arealutnyttelse tilrettelagt 
for fellesskap, som gjør det enklere å 
gjennomføre aktiviteter og møter. Mange 
medlemmer har lagt ned mange timers 
frivillig innsats i prosjektet. Vi har også hatt to 
store dugnader for hele menigheten, hvor vi 
har gjort vedlikehold og forefallende arbeid 
både ute og inne.  
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12,5 MNOK 7,4 MNOK

https://bccostfold.no/
https://biblekids.io/no/
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